[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Зуйского сельского поселения
Белогорского района
Республики Крым

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19.09.2019 года
	                  пгт Зуя
	                                  № 126

О переводе жилого помещения по адресу:
пгт. Зуя, ул. Шоссейная, дом 82А, в нежилое
помещение в целях использования помещения
в качестве офиса для предпринимательской
 деятельности

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, решением комиссии № 17/09-1 от 17.09.2019 г. по переводу жилого помещения в нежилое помещение по адресу: Республика Крым, Белогорский район, пгт. Зуя, ул. Шоссейная, дом №82А,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перевести жилое помещение, кадастровый номер 90:02:020102:443  общей площадью 31,0 кв.м., расположенный по адресу: Республика Крым, Белогорский район, пгт. Зуя, ул. Шоссейная, дом №82А в нежилое помещение в целях использования в качестве офиса для предпринимательской деятельности.
2. Уполномочить гр. Глушкова Федора Николаевича, зарегистрированного по адресу: Республика Крым, Белогорский район, п. Зуя, ул. Шоссейная, дом №82  внести сведения в Государственный кадастр недвижимости  об объекте недвижимости указанного в п.1. настоящего постановления.
3. Направить настоящее постановление в Государственный комитет по государственной регистрации и кадастру Республики Крым для внесения существующего учета изменений в Государственный кадастр недвижимости.
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5. Контроль за  исполнением постановления возложить на заведующую сектором по вопросам муниципального имущества, землеустройством и территориальным планированием Зуйского сельского поселения Кириленко С.В.

Председатель Зуйского сельского совета –
глава администрации Зуйского сельского поселения	            	А.А. Лахин

СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель главы администрации Зуйского сельского поселения

С.А. Сорокин

	Заведующий сектором по вопросам муниципального имущества, землеустройства и территориального планирования

С.В. Кириленко

Заведующий сектором по правовым (юридическим) вопросам, делопроизводству, контролю  и обращениям граждан

М.Р. Меметова

image1.png